מנגד, יעקב אבינו כמו אבא טוב ואוהב רצה לעשות הכול כדי לזרז את תהליך הגאולה ולשם כך רצה לבחור ב"קיצור דרך" – ואף אם התוצאה הסופית תהיה שהגילוי יהיה פחות מושלם. אבל הקב"ה מביט רחוק ומעדיף את ה"זכו" האמתי.

⁷ ישנו סיפור ידוע בתולדות ימי החסידות בשם "הנפילה" של החוזה מלובלין (סיפורי חסידים (זיון) מועדים/377): אחרי מפלת נפוליאון בשנת תקע"ד (1814), היתה תחושה בין מאורי החסידות כי ביאת משיח מתקרבת. הם סיכמו ביניהם כי היהודי הקדוש מפשיסחא יסתלק מהעולם ויהיה להם לעזר בעולם העליון, ואילו החוזה מלובלין והמגיד מקוז'ניץ יתאמצו כאן בעולם לפעול את ביאת המשיח. הם קבעו כיום מסוגל לכך את שמחת תורה תקע"ה (לפני 202 שנה).